

ÅRSREDOVISNING

för

Grevinnans Rum Gränna AB

Org.nr. 556937-4753

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mats Jidskog, Styrelseledamot
2023-05-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att sälja egentillverkade ekologiska hudvårdsprodukter.
Företagets säte är Strömstad.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med ca 33%. Detta beror främst på att företaget är i en expansionsfas samtidigt som intresset och uppskattningen för företagets produkter har ökat.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	12 403	9 319	6 397	3 071
Resultat efter finansiella poster	44	902	797	2 830
Soliditet (%)	60,26	71,41	56,7	57,3

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 955 474	901 650	2 857 124
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		901 650	-901 650	0
Utdelning till aktieägare		-600 000		-600 000
Årets resultat			44 349	44 349
Belopp vid årets utgång	50 000	2 257 124	44 349	2 301 473

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 257 124
Årets resultat	44 349
	<u>2 301 473</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 301 473</u>
	2 301 473

Grevinnans Rum Gränna AB

Org.nr. 556937-4753

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Grevinnans Rum Gränna AB

Org.nr. 556937-4753

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 402 706	9 318 965
Övriga rörelseintäkter		20 496	60 758
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>12 423 202</u>	<u>9 379 723</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 953 116	-3 400 504
Övriga externa kostnader		-5 044 149	-2 370 049
Personalkostnader	2	-4 182 194	-2 549 831
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-171 905	-146 370
Övriga rörelsekostnader		<u>-23 123</u>	<u>-9 959</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-12 374 487</u>	<u>-8 476 713</u>
Rörelseresultat		48 715	903 010
Finansiella poster			
Ränteintäkter		60	0
Räntekostnader		<u>-4 426</u>	<u>-1 360</u>
Summa finansiella poster		<u>-4 366</u>	<u>-1 360</u>
Resultat efter finansiella poster		44 349	901 650
Resultat före skatt		44 349	901 650
Årets resultat		<u>44 349</u>	<u>901 650</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>580 154</u>	<u>613 559</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		580 154	613 559
Summa anläggningstillgångar		580 154	613 559
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		600 079	1 595 869
Varor under tillverkning		836 105	0
Färdiga varor och handelsvaror		<u>612 640</u>	<u>0</u>
Summa varulager		2 048 824	1 595 869
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		499 448	658 145
Övriga fordringar		235 147	15 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>240 065</u>	<u>42 857</u>
Summa kortfristiga fordringar		974 660	716 002
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>298 215</u>	<u>1 145 409</u>
Summa kassa och bank		298 215	1 145 409
Summa omsättningstillgångar		3 321 699	3 457 280
SUMMA TILLGÅNGAR		3 901 853	4 070 839

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 257 124	1 955 474
Årets resultat		44 349	901 650
Summa fritt eget kapital		<u>2 301 473</u>	<u>2 857 124</u>
Summa eget kapital		2 351 473	2 907 124
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		684 618	420 039
Övriga skulder		402 750	524 704
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		463 012	218 972
Summa kortfristiga skulder		<u>1 550 380</u>	<u>1 163 715</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 901 853	4 070 839

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	9,00	8,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	919 386	818 741
	Inköp	138 500	100 645
	Utgående anskaffningsvärden	1 057 886	919 386
	Ingående avskrivningar	-305 827	-159 457
	Årets avskrivningar	-171 905	-146 370
	Utgående avskrivningar	-477 732	-305 827
	Redovisat värde	580 154	613 559

Grevinnans Rum Gränna AB

Org.nr. 556937-4753

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Strömstad

Mats Jidskog

Mats Jidskog

2023-05-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 maj 2023.

Martin Karlsson

Martin Karlsson

Auktoriserad revisor
